证券简称: 金发拉比 公告编号: 2020-033号

金发拉比妇婴童用品股份有限公司 关于变更保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏。

公司于近日收到广发证券出具的《广发证券股份有限公司关于变更金发拉比妇婴童 用品股份有限公司持续督导保荐代表人的通知》,原持续督导保荐代表人陈运兴先生因 工作变动原因,将不再负责公司的持续督导工作。为保证持续督导工作的有序进行,广 发证券委派保荐代表人陈运杰先生(简历见附件)接替陈运兴先生担任公司持续督导的 保荐代表人,继续履行持续督导职责。本次变更不会影响广发证券对公司的持续督导工 作。

本次变更后,公司首次公开发行股票持续督导的保荐代表人为陈源先生和陈运杰先 生。持续督导期至中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所规定的持续督导义务结束 为止。

附:新保荐代表人(陈运杰先生)简历

特此公告

金发拉比妇婴童用品股份有限公司董事会 2020年7月24日



新保荐代表人简历

陈运杰,保荐代表人,注册会计师,中山大学金融硕士,现任职于广发证券投资银行部。曾主持或参与四通股份(603838)IP0、翔鹭钨业(002842)IP0、拉芳家化(603630)IP0、潮宏基(002345)非公开发行、联泰环保(603797)可转债、正迪科技(836651)推荐挂牌等项目以及多家公司的改制辅导工作,具备丰富的投资银行业务经验。

